quinta-feira, 17 de janeiro de 2019  |  Ano III - Edição nº 00441 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 024

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
Tomada de Preço

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPÉU
CNPJ Nº 13.717.517/0001-48

TOMADA DE PREÇO Nº 001/2019

AVISO DE ANULAÇÃO

O Município de Morro do Chapéu/Ba torna público que a Tomada de Preços N° 001/2019, que teve por objeto a “contratação de serviço especializado de suporte
técnico de assessoria e capacitação multiprofissional e médica em média e alta complexidade, para atendimento de demanda da Secretaria Municipal de Saúde” foi
anulado com fundamento no art. 49, caput da Lei 8.666/93, por apresentar vícios insanáveis que impossibilitam o procedimento da Licitação. Sanadas as
irregularidades será promovida nova licitação para o objeto em questão. Leonardo Rebouças Dourado Lima - Prefeito.

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
A1557B74F2298B37070DBBD0092D7A93

		2019-01-17T16:20:04-0300